ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
Хо. 11. Л-,:1? N, 1^.9^11

О внесении изменений в Приказ от 01.07.2024
№ 9510/1 «О создании рабочей группы и утверждении
Положения о создании рабочей группы в рамках
обеспечения деятельности Центра открытого
образования на русском языке и обучения русскому
языку в Объединенной Республике Танзания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 2 Приказа от 01.07.2024 № 9510/1 «О создании рабочей группы
и утверждении Положения о создании рабочей группы в рамках обеспечения деятельности
Центра открытого образования на русском языке и обучения русскому языку в
Объединенной Республике Танзания» в следующей редакции:

«2. Утвердить состав Рабочей группы, в который входят:
2.1. Аверьянова Д. В. — методист Центра языкового тестирования;
2.2. Галиева Д. Р. — методист Центра языкового тестирования;
2.3. Горбунова Д. А. — методист Центра языкового тестирования;
2.4. Иванина К. А. — ведущий специалист Центра языкового тестирования;
2.5. Ильичёва И. Ю. — главный методист Центра языкового тестирования;
2.6. Катаева И. В. — методист Центра языкового тестирования;
2.7. Кондрашина С. А. — руководитель направления по специальным проектам

Центра языкового тестирования;
2.8. Лесин А. А. — и. о. директора Центра языкового тестирования;
2.9. Позднякова Е. Д. — специалист Центра языкового тестирования;
2.10. Фаррахова М. В. — специалист-тестор Центра языкового тестирования;
2.11. Янушкевич А. В. — и. о. руководителя Центра дополнительных

образовательных программ в сфере русского языка как иностранного.».
2. И.о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций

Огородниковой П. В. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ
в течение одного рабочего дня с момента его издания.

3. За разъяснением настоящего приказа обращаться посредством сервиса
«Виртуальная приёмная» портала СПбГУ.

4. Предложения по внесению изменений и/или дополнений настоящего приказа
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор по молодежной политике
и организации приёма А. В. Бабич

mailto:org@spbu.ru